
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo 
farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 ze zm.), po uzyskaniu wymaganych prawem opinii 
i przeprowadzeniu wymaganych prawem konsultacji 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/393/2014 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Adam Wajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2015 r.

Poz. 179



Załącznik do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Raciborskiego

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego.

Lp. Apteka Telefon Pon.- pt. Sobota Niedziela
1. ABC Auchan, Racibórz ul. Rybnicka 97 32/417-10-48 800 – 2100 800 – 2100 900 - 2000

2. ABC Ocicka, Racibórz ul. Ocicka 51A 32/415-56-20 800 – 2000 800 – 1500 -

3. ABC Bosacka, Racibórz ul. Bosacka 61 32/418-16-08 900 – 1700 - -

4. „Centrum”, Racibórz ul. Wojska Polskiego 15 32/415-10-09 800 – 2000 800 – 1600 -

5. Apteka Zdrovit, Racibórz ul. Katowicka 4 32/417-63-12 800 – 2000 800 – 1400 -
6. COF Apteka „Kolejowa”, Racibórz ul. Kolejowa 20 32/755-13-20 800 – 2000 800 – 1400 -
7. „Św. Kosmy i Damiana”, Racibórz ul. Gamowska 3 32/755-50-64 800 – 1700 800 – 1300 -
8. „Mikołaja”, Racibórz ul. K. Londzina 34/36 32/415-89-38 800 – 2000 800 – 1400 -
9. „Mediq”, Racibórz ul. Opawska 45 32/414-95-77 800 – 2100 800 – 2100 1000 – 1600

10. Pod Różami Centrum Farmaceutyczne
Racibórz ul. Ogrodowa 40 32/415-27-53 700 – 2200 800 – 2200 800 – 2200

11. Pod Różami Śródmiejska, Racibórz ul. Długa 21 32/415-38-64 800 – 1900 800 – 1400 -

12. Pod Różami-Opawska 124, Centrum Farmaceutyczne
Racibórz ul. Opawska 124A 32/720-59-46 800 – 2100 800 – 1500 -

13. Pod Różami Centrum Farmaceutyczne
Galeria Srebrna Racibórz ul. Opawska 7 32/414-70-49 800 – 1900 800 – 1500 -

14. Pod Różami, Racibórz ul. Mickiewicza 5 32/417-04-64 730 – 2000 800 – 1500 -

15. Pod Różami, Racibórz ul. Rynek 12 32/720-59-98 800 – 2000 800 – 1500

16. Pod Różami 24h, Racibórz ul. Opawska 33 32/415-49-51 C A Ł O D O B O W A
17. Przy Rondzie, Racibórz ul. Opawska 89 32/415-25-80 800 – 2000 800 – 1400 -
18. „Victoria”, Racibórz ul. Mickiewicza 19b/11 32/415-39-15 800 – 2000 900 – 2000 -

19. Punkt Apteczny „Pigułka”
Chałupki ul. Bogumińska 2 32/419-32-55 930 – 1500

środa 930 – 1700 930 – 1230 -

20. Apteka, Krzyżanowice ul. Tworkowska 5 32/419-44-05 900 – 1700 900 – 1400 -

21. Apteka im. św. Wacława Homola, Wąsik, Spółka Jawna
Krzanowice ul. Rynek 3 32/410-80-63 800 – 1700 800 – 1300 -

22. Apteka „Na Osiedlu”
Kuźnia Raciborska ul. Moniuszki 3 32/419-20-31 900 – 1800 900 – 1500 -

23. Apteka Centrum
Kuźnia Raciborska ul. Kościelna 1 32/419-10-50 730 – 1900 730 – 1300 -

24. Apteka „Przy Biedronce” Bubnicki i wspólnicy
Kuźnia Raciborska, ul. Kozielska 2 32/419-26-16 800 – 1900 800 – 1400

25. Apteka „Św. Kosmy i Damiana”
Nędza ul. Sobieskiego 17 32/410-23-13 900 – 1600 800 – 1300 -

26. Apteka, Pietrowice Wielkie ul. 1 Armii Krajowej 7 32/419-80-43 900 – 1700 900 – 1200 -

27. Punkt Apteczny, Rudnik ul. Kozielska 2 32/410-52-90
pn.-śr. 800 – 1600

czw. 800 – 1700

pt. 800 – 1500
- -

28. Apteka „Eskulap”, Rudy ul. Rogera 3 32/457-12-22 800 – 1800 800 – 1300 -
29. Apteka, Tworków ul. Parkowa 1 32/419-65-21 830 – 1700 - -

30. Punkt Apteczny
Zawada Książęca ul. Raciborska 55a 32/418-63-63

pn., śr. 800 – 1200

wt., czw. 1200 – 1500

pt. 1000 – 1400
- -

31.
Punkt Apteczny
NEWMED PHARMACEUTICALS Sp. z o.o.
Kornowac, ul. Raciborska 14

32/430-12-87 900 – 1700 900 – 1200 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 179_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-13T08:17:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




